

Caroline My Holding ApS

Ordrup Jagtvej 58 D, 1. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 52 29 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Renè Møllegaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caroline My Holding ApS
Ordrup Jagtvej 58 D, 1. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40 52 29 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Hanne Juul Holt
René Møllegaard Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i One Goal ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.670 mod -6.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.682 mod 126.067 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 423, nemlig fra 537 til 114

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.670	-6.675
Driftsresultat	-6.670	-6.675
Indtægter af kapitalinteresser	-3.189	132.300
Andre finansielle indtægter	3.487	3.136
Øvrige finansielle omkostninger	-3.310	-2.694
Årets resultat	-9.682	126.067
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.189	132.300
Disponeret fra overført resultat	-12.871	-6.233
Disponeret i alt	-9.682	126.067

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	235.636	238.825
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	113.679	166.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.315</u>	<u>405.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.315</u>	<u>405.516</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>114</u>	<u>537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114</u>	<u>537</u>
Aktiver i alt	<u>349.429</u>	<u>406.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.131	193.813
Egenkapital i alt	234.131	243.813
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	115.298	162.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.298	162.240
Gældsforpligtelser i alt	115.298	162.240
Passiver i alt	349.429	406.053

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hanne Juul Holt

Direktør

Serienummer: 5802d89a-2f67-462d-84c7-db91795d1c13

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-05-23 18:42:20 UTC



René Møllegaard Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: d02e7fb0-a0f7-4d55-97d6-9daeb7ef503f

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-05-24 09:42:55 UTC



Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-24 15:13:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>